

SCANDINAVIAN INTERNET SERVICES ApS

Henrik Nielsens Vej 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2020

Jens Glindorf Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN INTERNET SERVICES ApS
Henrik Niensens Vej 12
4000 Roskilde

e-mailadresse: jgc@scandinet.dk

CVR-nr: 19559432

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udvikling og salg af serviceydelser til brug for internettet .

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 26.127, anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		160.350	244.242
Vareforbrug		-5.950	-2.200
Eksterne omkostninger		-100.713	-109.054
Administrationsomkostninger		-19.819	-6.856
Bruttoresultat		33.868	126.132
Resultat af ordinær primær drift		33.868	126.132
Andre finansielle omkostninger		-304	-145
Ordinært resultat før skat		33.564	125.987
Skat af årets resultat		-7.437	-27.979
Årets resultat		26.127	98.008
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			54.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		55.300	52.900
Overført resultat		-29.173	-8.892
I alt		26.127	98.008

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.250	8.044
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.000	110.000
Udsudte skatteaktiver		9.437	16.874
Tilgodehavender i alt		213.687	134.918
Likvide beholdninger		14.668	28.634
Omsætningsaktiver i alt		228.355	163.552
Aktiver i alt		228.355	163.552

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-67.379	-38.206
Egenkapital i alt		58.621	87.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.437	4.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.590	71.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.707	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.734	75.758
Gældsforpligtelser i alt		169.734	75.758
Passiver i alt		228.355	163.552

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret